
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 012/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES,
TORNA PÚBLICO, que realizar licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, objetivando o registro de preços
para futura e eventual aquisição de MATERIAIS
ELÉTRICOS, com entrega parcelada, necessários para a
efetivação das atividades administrativas a serem
desenvolvidas pelas Secretarias Municipais do Município
de São Roque do Canaã – ES, no período de 12 (doze)
meses (Art. 15, inc. II e IV e § 3º, inc. I e II da Lei Federal
nº 8.666/96), conforme as especificações e quantitativos
descritos no Termo de Referência (Anexo I do Edital).

Prazo final para entrega dos Envelopes: 07/07/2021 às
08h00min.
Credenciamento: 07/07/2021 às 08h30min.
Abertura da Sessão Pública: 07/07/2021 às 09h00min.

O edital completo e seus anexos encontram-se disponível:
a) Gratuitamente na internet no site
www.saoroquedocanaa.es.gov.br.
b) Para consulta gratuita na sala de licitações – Prefeitura
Municipal de São Roque do Canaã, situada na Rua
Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do
Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 21/06/2021.

RAFAEL CALCI
Pregoeiro Oficial

Decreto Nº 5.324/2021 

REGISTRO DE PREÇO

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL 
DE AVISOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

Dia: ____ /____/______

____________________
Assinatura 


